NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

Kartica racuna u platnom prometu
24.04.2025 - 07.05.2025

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
Niksic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
269,581.70 302,121.98 32,540.28 (pp30) PRETHODNI PROMET
24.04.2025 14.90 0.00 32,525.38 (pp30) uplata po fakturi 74
24.04.2025 7.45 0.00 32,517.93 (pp30) uplata po fakturi 74
24.04.2025 55.00 0.00 32,462.93 (pp40) Ostali transferi 74
24.04.2025 0.00 287.00 32,749.93 (pp10) Uplata pazara 74
24.04.2025 114.69 0.00 32,635.24 (pp30) uplata po fakturi 74
24.04.2025 309.70 0.00 32,325.54 (pp30) uplata po fakturi 74
24.04.2025 5.33 0.00 32,320.21 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu 363/25 74
24.04.2025 0.00 13.58 32,333.79 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 74
24.04.2025 41.06 0.00 32,292.73 (pp30) porez na ugovor o djelu 363/25 S 74
24.04.2025 350.00 0.00 31,942.73 (pp30) uplata po ugovoru 363/25 GGG 74
24.04.2025 1.63 0.00 31,941.10 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 74
25.04.2025 0.00 4,867.81 36,808.91 (pp30) Ostali transferi Programske aktivnosti 75
25.04.2025 0.00 483.00 37,291.91 (ppl10) Uplata pazara 75
25.04.2025 110.00 0.00 37,181.91 (pp40) sitni troskovi 75
. 25.04.2025 0.00 28.00 37.209.91 (pp30) /BNF/RN BR 89/2025 [800- 75
25.04.2025 1.09 0.00 37,208.82 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu Wil 75
25.04.2025 72.00 0.00 37,136.82 (pp30) uplata po ugovoru o djelu R 75
25.04.2025 0.00 1,000.00 38,136.82 (pp30) Ostali transferi [202500834143] 75
25.04.2025 8.44 0.00 38,128.38 (pp30) uplata po ugovoru o djelu AEE_:N 75
25.04.2025 0.00 13.58 38,141.96 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 75
25.04.2025 200.00 0.00 37,941.96 (pp30) akontacija SN 75
25.04.2025 153.19 0.00 37,788.77 (pp30) uplata po fakturi 75
25.04.2025 130.00 0.00 37,658.77 (pp30) uplata prevoza —za 75
25.04.2025 10.00 0.00 37,648.77 (pp30) po putnom nalogu — 75
25.04.2025 878.71 0.00 36,770.06 (pp30) uplata po fakturi 75
25.04.2025 2.30 0.00 36,767.76 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 75
26.04.2025 0.00 122.22 36,889.98 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 76
27.04.2025 0.00 13.58 36,903.56 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 77
28.04.2025 0.00 8,261.46 45,165.02 (pp30) Ostali transferi Transfer 78
28.04.2025 600.00 0.00 44,565.02 (pp30) prenos novcanih sredstava za placanje 78
28.04.2025 0.00 686.00 45,251.02 (ppl0) Uplata pazara 78
28.04.2025 0.00 91.00 45,342.02 (ppl0) Uplata pazara 78
28.04.2025 71.00 0.00 45,271.02 (pp40) SITNI TROSKOVI 78
28.04.2025 24.00 0.00 45247.02 (pp30) uplata po racunu 78
28.04.2025 11.00 0.00 45,236.02 (pp30) fb reklamiranje 78
28.04.2025 11.00 0.00 45,225.02 (pp30) instagram reklamiranje 78
28.04.2025 19.97 0.00 45,205.05 (pp30) uplata po fakturi 78
28.04.2025 0.00 140.00 45,345.05 (pp30) Placanje fakture 75/2025 78
28.04.2025 1.54 0.00 4534351 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 78
29.04.2025 0.00 407.81 45,751.32 (pp30) Ostali transferi Naknade clanovima 79
29.04.2025 0.00 2,500.00 48,251.32 (pp30) Ostali transferi 79
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NLB Banka AD Podgorica Sektor za platni promet

Kartica racuna u platnom prometu
24.04.2025 - 07.05.2025

530-0000000014642-28

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
Niksic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
29.04.2025 0.00 41,924.00 90,175.32 (pp30) Ostali transferi bruto zarade i druga licn 79
29.04.2025 0.60 0.00 90,174.72 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu 357/25 79
29.04.2025 4.69 0.00 90,170.03 (pp30) porez na ugovor o djelu 357/25- 79
29.04.2025 4.69 0.00 90,165.34 (pp30) porez na ugovor o djelu 366/25 - 79
29.04.2025 0.60 0.00 90,164.74 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu 366/25 79
29.04.2025 1,068.10 0.00 89,096.64 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 4,878.43 0.00 84,218.21 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 2,416.14 0.00 81,802.07 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 4,206.57 0.00 77,595.50 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 7.525.74 0.00 70,069.76 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 5,345.05 0.00 64,724.71 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 0.00 1,043.00 65,767.71 (ppl0) Uplata pazara 79
29.04.2025 43.00 0.00 65,724.71 (pp40) sitni troskovi 79
29.04.2025 40.00 0.00 65,684.71 (pp30) uplata po ugovoru o djelu 366/25 B 79
29.04.2025 40.00 0.00 65,644.71 (pp30) uplata po ugovoru o djelu 357/25 - 79
29.04.2025 710.46 0.00 64,934.25 (pp30) uplata po fakturi 79
29.04.2025 463.01 0.00 64,471.24 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 il 79
29.04.2025 617.43 0.00 63,853.81 (pp30) uplata | dohodka 04/2025 G 79
29.04.2025 960.22 0.00 62,893.59 (pp30) Zarade i naknade zarada 0472025 ‘ 79
29.04.2025 120.83 0.00 62,772.76 (pp30) | dohodak 04/2025— 79
29.04.2025 227.26 0.00 62,545.50 (pp30) isplata | dohodka 04/25 S NS 79
29.04.2025 340.61 0.00 62,204.89 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025 79
29.04.2025 293.90 0.00 61,910.99 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2025- 79
29.04.2025 0.00 14.00 61,924.99 (pp30) Promet usluga [0831747251] 79
29.04.2025 83.95 0.00 61,841.04 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 18.64 0.00 61,822.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 46.85 0.00 61,775.55 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 71.76 0.00 61,703.79 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 77.30 0.00 61,626.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 0.00 90.00 61,716.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 90.00 0.00 61,626.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 501.60 0.00 61,124.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 0.00 55.00 61,179.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 55.00 0.00 61,124.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 1,181.32 0.00 59,943.57 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 111.99 0.00 59,831.58 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 47.28 0.00 59,784.30 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 142.51 0.00 59,641.79 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 9.44 0.00 59,632.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 82.76 0.00 59,549.59 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 17.28 0.00 59,532.31 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79

Stampano: 25.05.08 u 09:16:04 Strana 2



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

Kartica racuna u platnom prometu
24.04.2025 - 07.05.2025

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
Niksic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
29.04.2025 9.31 0.00 59,523.00 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 12.61 0.00 59,510.39 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 0.00 35.00 59,545.39 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 35.00 0.00 59,510.39 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 7.25 0.00 59,503.14 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 23.98 0.00 59,479.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 37.45 0.00 59,441.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 110.00 0.00 59,331.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 126.68 0.00 59,205.03 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 0.00 17.50 59,222.53 (pp30) Obustave od zarada (il 79
29.04.2025 17.50 0.00 59,205.03 (pp30) Obustave od zarada Gl 79
29.04.2025 29.67 0.00 59,175.36 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 10.72 0.00 59,164.64 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 22.00 0.00 59,142.64 (pp30) Prekrsajne kazne 79
29.04.2025 26.50 0.00 59,116.14 (pp30) Prekrsajne kazne 79
29.04.2025 10.00 0.00 59,106.14 (pp30) Prekrsajne kazne 79
29.04.2025 10.00 0.00 59,096.14 (pp30) Prekrsajne kazne 79
29.04.2025 193.59 0.00 58,902.55 (pp30) clanarina 04/2025 1 79
29.04.2025 74.72 0.00 58,827.83 (pp30) clanarina 04/2025 79
29.04.2025 2.43 0.00 58,825.40 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu 381/25, 79
29.04.2025 18.76 0.00 58,806.64 (pp30) porez na ugovor o djelu 381/25 S 79
29.04.2025 200.00 0.00 58,606.64 (pp30) prenos novcanih sredstava za placanje 79
29.04.2025 150.00 0.00 58,456.64 (pp30) uplata po ugovoru o djelu repriza I" 79
29.04.2025 10.21 0.00 58,446.43 (pp30) prirez na porez honorari repriza I violina 79
29.04.2025 78.60 0.00 58,367.83 (pp30) porez na i reprizu honorara violina daire 79
29.04.2025 7.80 0.00 58,360.03 (pp30) prirez p savjet 04/2025 79
29.04.2025 50.00 0.00 58,310.03 (pp30) p savjet 04/2025 EESERNED 79
29.04.2025 100.01 0.00 58,210.02 (pp30) porez i doprinosi na p savjet 04/2025 79
29.04.2025 0.00 101.85 58,311.87 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 79
29.04.2025 73.33 0.00 58,238.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 175.65 0.00 58,062.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 35.80 0.00 58,027.09 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 56.08 0.00 57,971.01 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 294.12 0.00 57,676.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 286.90 0.00 57,389.99 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 72.86 0.00 57,317.13 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 111.91 0.00 57,205.22 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 202.50 0.00 57,002.72 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 70.00 0.00 56,932.72 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 19.80 0.00 56,912.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
29.04.2025 174.50 0.00 56,738.42 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 79
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

29775
NikSic

Datum
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29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
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85.01
162.26

14.00

12.00

26.00

15.50
386.64

70.62
271.02
173.39
206.17
115.81
158.41
181.38
102.94
149.12
219.29

41.64
148.09
109.76
316.29
277.38
353.04

35.53
483.30
231.94
121.66
160.00

12.30

49.21
249.70

98.98
14732
353.04
358.14
103.42
236.50
176.00

65.00
155.09

22.80

Priliv

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NJEGOSEVA BR. 19

REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Stanje

0.00
56,653.41
56,491.15
56,477.15
56,465.15
56,439.15
56,423.65
56,037.01
55,966.39
55,695.37
55,521.98
55,315.81
55,200.00
55,041.59
54,860.21
54,757.27
54,608.15
54,388.86
54,347.22
54,199.13
54,089.37
53,773.08
53,495.70
53,142.66
53,107.13
52,623.83
52,391.89
52,270.23
52,110.23
52,097.93
52,048.72
51,799.02
51,700.04
51,682.72
51,229.68
50,871.54
50,768.12
50,531.62
50,355.62
50,290.62
50,135.53

50,112.73
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Obustave
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Obustave
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Obustave
Obustave
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Kartica racuna u platnom prometu
24.04.2025 - 07.05.2025
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ugovoru o djelu 381/25 SR

racunu

od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po
od zarada(obustave po

od zarada(obustave po

L

Izvod
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79
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u platnom prometu

24.04.2025 - 07.05.2025

530-0000000014642-28

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
Niksic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis
0.00 (pp30)
29.04.2025 128.02 0.00 49,984.71 (pp30)
29.04.2025 184.26 0.00 49,800.45 (pp30)
29.04.2025 7.00 0.00 49,793.45 (pp30)
29.04.2025 130.00 0.00 49,663.45 (pp30)
29.04.2025 362.45 0.00 49,301.00 (pp30)
29.04.2025 9.35 0.00 49,291.65 (pp30)
29.04.2025 519.59 0.00 48,772.06 (pp30)
29.04.2025 352.94 0.00 48,419.12 (pp30)
29.04.2025 445.68 0.00 47,973.44 (pp30)
29.04.2025 120.00 0.00 47.853.44 (pp30)
29.04.2025 100.00 0.00 47,753.44 (pp30)
29.04.2025 50.00 0.00 47,703.44 (pp30)
29.04.2025 50.00 0.00 47,653.44 (pp30)
29.04.2025 100.00 0.00 47,553.44 (pp30)
29.04.2025 100.00 0.00 47,453.44 (pp30)
29.04.2025 50.00 0.00 47,403.44 (pp30)
29.04.2025 52.53 0.00 47,350.91 (pp30)
30.04.2025 0.00 878.71 48,229.62 (pp30)
30.04.2025 231.81 0.00 47.997.81 (pp30)
30.04.2025 169.40 0.00 47,828.41 (pp30)
30.04.2025 1,783.23 0.00 46,045.18 (pp30)
30.04.2025 580.00 0.00 45,465.18 (pp40)
30.04.2025 0.00 553.00 46,018.18 (pp10)
30.04.2025 0.00 0.09 46,018.27 (pp30)
30.04.2025 10.69 0.00 46,007.58 (pp30)
30.04.2025 1.52 0.00 46,006.06 (pp30)
30.04.2025 0.00 500.00 46,506.06 (pp30)
30.04.2025 30.00 0.00 46,476.06 (pp30)
30.04.2025 0.45 0.00 46,475.61 (pp30)
30.04.2025 11.73 0.00 46,463.88 (pp30)
30.04.2025 3.51 0.00 46,460.37 (pp30)
30.04.2025 90.00 0.00 46,370.37 (pp30)
30.04.2025 100.00 0.00 46,270.37 (pp30)
30.04.2025 1.52 0.00 46,268.85 (pp30)
30.04.2025 1.37 0.00 46,267.48 (pp30)
30.04.2025 10.55 0.00 46,256.93 (pp30)
30.04.2025 11.73 0.00 46,245.20 (pp30)
30.04.2025 300.00 0.00 45,945.20 (pp30)
30.04.2025 4.57 0.00 45,940.63 (pp30)
30.04.2025 35.19 0.00 45,905.44 (pp30)
30.04.2025 100.00 0.00 45,805.44 (pp30)

Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po
Obustave od zarada(obustave po

uplata po ugovoru o djelu repriza I
uplata po ugovoru o djelu repriza I

p savjet 04/2025 Sy

p savjet 04/2025 zoran milovic

uplata po ugovoru o djelu repriza I dobril
p saviet 04/2025 EnmE———

p saviet 04/2025 NP
[AutoProv]Obracun provizije za dan
Ostali transferi Isplata sredstava za scen
prirez na porez na honorare violina
uplata po fakturi

porez na pripremne honorare reziser,
SITNI TROSKOVI

Uplata pazara

Ostali transferi Doplata razlike.

uplata provizije

prirez na porez ugovor o djelu 388/25
/BNF/ZAKUP SALE [800-050200041398]
uplata po ugovoru o djelu CEEER :
prirez na porez ugovoru o djelu 387/25
porez na ugovor o djelu 388/25 (il
porez na ugovoru o djelu 387/25 (P
po ugovoru o djelu 390/25 (Il

uplata po fakturi 389/2025 QN
Tjosragrsamandzit

prirez na porez 390/25 NSNS
porez na ugovoru o djelu 390/25 8

porez na ugovor o djelu 389/25
uplata po ugovoru o djelu [l
prirez na porez ugovor o djelu D

porez na ugovor o djelu Y=
uplata po ugovoru o djelu TN

Izvod

Otrama B



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

29775
Niksic

Datum

30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
02.05.2025
03.05.2025
03.05.2025
05.05.2025
05.05.2025
05.05.2025
05.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
07.05.2025
07.05.2025
07.05.2025
07.05.2025
ZA PERIOD:
UKUPNO :

24.04.2025 - 07.05.2025

JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE

NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Odliv

0.00
0.00
0.00
60.00
6.85
15.00
8.00
2.00
121.00
12.30
136.50
0.81
5.60
34.95
30.00
0.00
39.32
28.00
28.00
1.62
5.00
10.00
88.43
4.80
1.08
51,501.29
321,082.99

Priliv Stanje Opis
0.00 (pp30)
67.90 45,873.34 (pp30)
14.00 45,887.34 (pp30)
14.00 45,901.34 (pp30)
0.00 45841.34 (pp40)
0.00 45,834.49 (pp30)
0.00 45.819.49 (pp30)
0.00 45,811.49
0.00 45,809.49
0.00 45,688.49 (pp30)
0.00 45,676.19 (pp30)
0.00 45,539.69 (pp30)
0.00 45,538.88 (pp30)
0.00 45,533.28 (pp30)
0.00 45,498.33 (pp30)
0.00 45,468.33 (pp30)
500.00 45,968.33 (pp30)
0.00 45,929.01 (pp30)
0.00 45,901.01 (pp30)
0.00 45,873.01 (pp30)
0.00 45,871.39 (pp30)
0.00 45,866.39 (pp30)
0.00 45,856.39 (pp30)
0.00 45,767.96 (pp30)
0.00 45,763.16 (pp30)
0.00 45,762.08 (pp30)
64,723.09 Promet: 13,221.80 za period
366,845.07 45,762.08

Kartica racuna u platnom prometu

Placanje po osnovu POS transakcija
uplata racuna [0832575523]
uplata [0832575015]

sitni troskovi

[AutoProv]Obracun provizije za dan
Naplata rente za POS terminal

[AutoProv]Obavj. i trans.ebank
[AutoProv]Odrzavanje-bez paket

uploata po fakturi 44

uplata po fakturu

uplata po fakturi
[AutoProv]Obracun. provizije za dan
uplata po fakturi

uplata po fakturi

uplata po fakturi,

Ostali transferi - donacija
uplata po fakturi

INSTAGRAM REKLAMIRANIE
FB REKLAMIRANIJE
[AutoProv]Obracun provizije za dan
Takse

po putnom nalogu EEEG_—_<—
uplata po fakturi

uplata po fakturi
[AutoProv]Obracun provizije za dan

lzvod

80
80
80
80
80
81
82
82
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
84
85
85
85
85
85
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